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OIKa-2800-12/11 Katowice, 22.11.2011

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT
w postfpowaniu na dostawf sprzftu i oprogramowania komputerowego

Realizujajc obowiajzek wynikajajcy z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) [dalej:

,,Pzp"], niniejszym zawiadamiamy, ze w dniu 22 listopada 2011 r. o godzinie 9:00 nastajtilo

otwarcie ofert w post?powaniu na dostaw? sprz?tu i oprogramowania komputerowego dla

Oddziahi Instytutu Pamifci Narodowej - Komisji Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi

Polskiemu w Katowicach przy ul. Kilinskiego 9 prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego (sygn. Oka-281-7/2011).

Zamawiajq.cy informuje, ze na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Pzp uniewaznia post?powanie

o udzielenie zamowienia wzakresie cz?sci II zamowienia, gdyz oferta z najnizsza^ cenq.

w zakresie cz?sci II zamowienia przewyzsza kwot?, ktora^ zamawiajajcy zamierzal

przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia.

Zamawiajajcy otrzymal 9 ofert na wykonanie zamowienia. Nie wykluczono zadnego

Wykonawcy. Odrzucono ofert? Net Center sp. z o.o. z siedziba^ w Gliwicach na podstawie art.

89 ust. 1 pkt 2 Pzp tj. z powodu niezgodnosci oferty z trescia^ Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia. Wykonawca zlozyl ofert? na cz?sc III zamowienia, na ktora^ skladaly

si? 30 szt. Office 2010 Professional Plus oraz 2 szt. Windows 2008 Server ENT. Oferta

Wykonawcy nie obejmowala jednak wszystkich elementow zamowienia w zakresie

oferowanej cz?sci, lecz jedynie oprogramowanie Office 2010 Professional Plus.
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Przedstawienie zlozonych ofert:

L.p.

1.

7

3.

4.

5

6.

7.

8.

Nazwa i adres
Matic sp. z o.o. ul. Pulawska 300A,
02-819 Warszawa
ACOM spolka jawna Wanda

ul. Okolna 103, 42-218 Czestochowa
Datacom System S.A.
ul. Taborowa 10, 02-699 Warszawa
Apex System sp. z o.o.
ul. Zielna 39, 00-108 Warszawa
Senetic sp. z o.o. sp. k.
ul. Kosciuszki 227, 40-600 Katowice
Wasko S.A. ul. Berbeckiego 6
44-100 Gliwice
O&S Computer-Soft Orlowski sp. z
o.o. ul. Zwirki i Wigury 8-12
58-301 Walbrzych
Digitus Krzysztof Olejniczak
ul. Kijowska 53/76 40-754 Katowice

Cz£ SC I

96,33

90 70

85,44

100

81,17

85,44

Czesc III

81,75

84,85

100

91 09

87,19

82,57

81,34

Najkorzystniejsz^ ofert? zlozyla:
- w zakresie cze.sci I Wasko S.A. z siedziba^ w Gliwicach ul. Berbeckiego 6;
- w zakresie cze_sci III Apex System sp. z o.o. z siedziba^ w Warszawie.
Zamawiaja^cy planuje zawarcie umow z wylonionymi Wykonawcami po dniu 27 listopada
201 I r .

Magdalena Piskala

radca prawny

Otrzymuja

Wykonawcy

a/a

Sporz./wyk.:
Magdalena Piskala
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